



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180207002

Pag. 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
015878	CORTINA DE PVC VERTICAL			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	140,000	155,000	21.700,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	140,000	75,000	10.500,00
	IC FILAGRANA	140,000	140,000	19.600,00
	Valores médios :		123,333	17.266,67
015868	DIVISÓRIA EUCATEX 3.5 x120x211			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	571,000	120,000	68.520,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	571,000	110,000	62.810,00
	IC FILAGRANA	571,000	160,000	91.360,00
	Valores médios :		130,000	74.230,00
015871	FECHADURA TUBULAR PARA PORTA DE DIVISÓRIA			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	100,000	80,000	8.000,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	100,000	70,000	7.000,00
	IC FILAGRANA	100,000	70,000	7.000,00
	Valores médios :		73,333	7.333,33
015875	PERFIL DE ALUMINIO 6 MT			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	294,000	22,000	6.468,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	294,000	115,000	33.810,00
	IC FILAGRANA	294,000	20,000	5.880,00
	Valores médios :		52,333	15.386,00
015869	PORTAL PARA DIVISÓRIA			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	340,000	75,000	25.500,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	340,000	225,000	76.500,00
	IC FILAGRANA	340,000	300,000	102.000,00
	Valores médios :		200,000	68.000,00
015864	VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	241,000	385,000	92.785,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	241,000	345,000	83.145,00
	IC FILAGRANA	241,000	350,000	84.350,00
	Valores médios :		360,000	86.760,00
015880	ACRILICO INCOLOR 4MM			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	160,000	400,000	64.000,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	160,000	320,000	51.200,00
	IC FILAGRANA	160,000	300,000	48.000,00
	Valores médios :		340,000	54.400,00
015866	ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	125,000	200,000	25.000,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	125,000	155,000	19.375,00
	IC FILAGRANA	125,000	170,000	21.250,00
	Valores médios :		175,000	21.875,00
015882	GRANITO AMARELO ORNAMENTAL			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	70,000	455,000	31.850,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	70,000	380,000	26.600,00
	IC FILAGRANA	70,000	600,000	42.000,00
	Valores médios :		478,333	33.483,33
015883	GRANITO CINZA CORUMBÁ			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	70,000	335,000	23.450,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	70,000	280,000	19.800,00
	IC FILAGRANA	70,000	500,000	35.000,00
	Valores médios :		371,667	26.016,67
015884	GRANITO PRETO INDIANO	100,000	395,000	39.500,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	100,000	390,000	39.000,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	100,000	600,000	60.000,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		461,667	46.166,67
015885	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	85,000	475,000	40.375,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	85,000	415,000	35.275,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	85,000	550,000	46.750,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		480,000	40.800,00
015886	GRANITO VERDE UBATUBA	100,000	405,000	40.500,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	100,000	355,000	35.500,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	100,000	650,000	65.000,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		470,000	47.000,00
015881	GRANITOS BRANCO DALLAS	70,000	455,000	31.850,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	70,000	375,000	26.250,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	70,000	500,000	35.000,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		443,333	31.033,33
015895	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	290,000	80,000	23.200,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	290,000	20,000	5.800,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	290,000	60,000	17.400,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		53,333	15.466,67
015872	INSU-FILME OU PELICULA 100%	64,000	125,000	8.000,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	64,000	80,000	5.120,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	64,000	70,000	4.480,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		91,667	5.866,67
015873	INSU-FILME OU PELICULA 75%	74,000	125,000	9.250,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	74,000	70,000	5.180,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	74,000	80,000	4.440,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		85,000	6.290,00
015874	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE ESPESSURA	89,000	340,000	30.260,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	89,000	275,000	24.475,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	89,000	600,000	53.400,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		465,000	36.045,00
015870	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	18,000	305,000	5.490,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	18,000	430,000	7.740,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	18,000	700,000	12.600,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		478,333	8.610,00
015867	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	17,000	1.100,000	18.700,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	17,000	750,000	12.750,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	17,000	700,000	11.900,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		850,000	14.450,00
015877	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO	41,000	80,000	3.280,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	41,000	100,000	4.100,00
	IC FILAGRANA			
	Valores médios :		90,000	3.890,00
015878	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA			
	IC FILAGRANA	41,000	40,000	1.640,00
		41,000	30,000	1.230,00
	Valores médios :		35,000	1.435,00
015888	PERSIANA HORIZONTAL			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	130,000	195,000	25.350,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	130,000	190,000	24.700,00
	IC FILAGRANA	130,000	160,000	20.800,00
	Valores médios :		181,667	23.816,67
015889	PERSIANA VERTICAL			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	223,000	100,000	22.300,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	223,000	90,000	20.070,00
	IC FILAGRANA	223,000	160,000	35.880,00
	Valores médios :		116,667	26.016,67
015885	VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	205,000	380,000	77.900,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	205,000	325,000	66.625,00
	IC FILAGRANA	205,000	360,000	71.750,00
	Valores médios :		351,667	72.091,67
015887	VIDRO COMUM FUME 4MM			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	120,000	175,000	21.000,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	120,000	110,000	13.200,00
	IC FILAGRANA	120,000	160,000	19.200,00
	Valores médios :		148,333	17.860,00
015883	VIDRO COMUM INCOLOR 4MM			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	196,000	135,000	26.460,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	196,000	100,000	19.600,00
	IC FILAGRANA	196,000	160,000	29.400,00
	Valores médios :		128,333	25.153,33
027295	DIMSORIA EUCATEX 3.5 x120x211 (ME EPP)			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	171,000	120,000	20.520,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	171,000	110,000	18.810,00
	IC FILAGRANA	171,000	160,000	27.360,00
	Valores médios :		130,000	22.230,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180207002

Pag.: 4

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA				
015869 PORTAL PARA DIVISORIA	340,000	75,000	25.500,00	
015870 MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA	18,000	305,000	5.490,00	
015877 MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO	41,000	80,000	3.280,00	
Total do(s) item(ns) :			34.270,00	
CAPIXABA TRANSPORTE LTDA				
015878 CORTINA DE PVC VERTICAL	140,000	75,000	10.500,00	
015868 DIVISORIA EUCADEX 3.5 x120x211	571,000	110,000	62.810,00	
015871 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	100,000	70,000	7.000,00	
015864 VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	241,000	345,000	83.145,00	
015866 ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	125,000	155,000	19.375,00	
015882 GRANITO AMARELO ORNAMENTAL	70,000	380,000	26.600,00	
015883 GRANITO CINZA CORUMBÁ	70,000	280,000	19.600,00	
015884 GRANITO PRETO INDIANO	100,000	390,000	39.000,00	
015885 GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	85,000	415,000	35.275,00	
015886 GRANITO VERDE UBATUBA	100,000	355,000	35.500,00	
015881 GRANITOS BRANCO DALLAS	70,000	375,000	26.250,00	
015895 GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	290,000	20,000	5.800,00	
015874 MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA	89,000	275,000	24.475,00	
015889 PERSIANA VERTICAL	223,000	90,000	20.070,00	
015865 VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	205,000	325,000	66.825,00	
015887 VIDRO COMUM FUME 4MM	120,000	110,000	13.200,00	
015863 VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	196,000	100,000	19.600,00	
027295 DIVISORIA EUCADEX 3.5 x120x211 (ME EPP)	171,000	110,000	18.810,00	
Total do(s) item(ns) :			533.835,00	
IC FILAGRANA				
015871 FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA	100,000	70,000	7.000,00	
015875 PERFIL DE ALUMINIO 6 MT	294,000	20,000	5.880,00	
015880 ADRILICO INCOLOR 4MM	160,000	300,000	48.000,00	
015872 INSU-FILME OU PELICULA 100%	64,000	70,000	4.480,00	
015873 INSU-FILME OU PELICULA 75%	74,000	60,000	4.440,00	
015887 MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO	17,000	700,000	11.900,00	
015876 MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO	41,000	30,000	1.230,00	
015888 PERSIANA HORIZONTAL	130,000	160,000	20.800,00	
Total do(s) item(ns) :			103.730,00	
Total geral :			671.635,00	